（様式．１－１）

平成    年   月   日

  社会福祉法人 鈴鹿市社会福祉協議会

  会 長 南 条 和 治 様

                住  所

                ｸﾞﾙｰﾌﾟ名

               代表者氏名                  ○印

平成  年度ボランティア活動助成金交付申請書

みだしのことにつきまして、次のとおり添付書類を添えて、申請いたします。

記

金 １５，０００円

＊受取方法   受取方法をレ点でお選びください。

         □下記振込先に入金を希望

         □手渡しを希望

[振込み先]

振込先

金融機関      農協・銀行        支店

預金種目 普通  当座 口座 No.

フリガナ

口 座 名

（様式．１－２）

現  況  報  告

グル－プ名

代表者氏名  電話番号 〈    〉   －

代表者住所

〒    －

会員数         名 結成年月日  年    月    日

役員

会 長  書 記

副会長  監 査

会 計

※別紙グループ名簿を添付していただきますよう、よろしくお願い致します。

 （様式．１－３）

平成    年度  活 動 計 画 書

予 算 書

収入の部     （円） 支出の部     （円）

項目 金額 摘要 項目 金額 摘要

助成金 １５，０００ 鈴鹿市社協より

会費

合計   合計

  （様式．１－４）

平成    年度  活 動 報 告 書

決 算 書

収入の部     （円） 支出の部     （円）

項目 金額 摘要 項目 金額 摘要

助成金 １５，０００ 鈴鹿市社協より

会費

合計   合計